МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛОБАНОВСКАЯ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11»

с. Лобаново, Ефремовский район,

Тульская область, 301873

Тел.: (48741) 9-08-87

E-mail: school11.efremov@tularegion.org

https://shkola11lobanovo-r71.gosweb.gosuslugi.ru/
ОКПО43521034, ОГРН1027102872830

ИНН/КПП7113009864/711301001

На № 80 от 02.09.2024

О назначении ответственного за организацию горячего питания обучающихся

в МКОУ «СШ № 11» , создании бракеражной комиссии

в 2024 – 2025 учебном году

В связи с необходимостью организации горячего питания обучающихся МКОУ

«СШ № 11» в 2024-2025 учебном году, осуществления контроля за качеством

приготовления блюд, закладки продуктов в школьной столовой

приказываю:

1. Назначить Ханину Надежду Юрьевну, учителя технологии, ответственным за

организацию горячего питания обучающихся МКОУ «СШ № 11» в 2024-2025

учебном году с 01 сентября 2024 года.

2. Создать комиссию по оценке качества блюд в школьной столовой на 2024-

2025 учебный год в составе:

 Ханина Н.Ю., ответственный за питание в МКОУ «СШ № 11»

 Грудинкина Н.В., зам.директора по ВР

 Шерстнёва Н.В., повар 5 разряда

 Сотрудник Лобановской амбулатории ГУЗ «ЕРКБ им.А.И.Козлова».

3. Комиссии необходимо отмечать в бракеражном журнале закладку основных

продуктов, вкусовые качества, готовность блюд и разрешение на выдачу.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СШ № 11»                                                     О.М.Краюшкина

		2024-11-01T11:40:10+0400
	13572468
	Краюшкина Ольга Михайловна
	Я являюсь автором этого документа